
 

 

UCHWAŁA NR IX/73/19 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

z dnia 7 czerwca 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 i 1629 oraz z 2019 r. poz. 730) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W uchwale nr VIII/61/15 Rady Miejskiej Góry z dnia 8 maja 2015 r. w sprawie zarządzenia poboru 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia 

wysokości wynagrodzenia za inkaso  (Dz. Urz. Woj. Doln. z  2019 r. poz. 110) § 2  otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Inkaso opłaty za gospodarowanie opadami komunalnymi powierza się następującym osobom: 

1) Monika Skrzynecka – na terenie sołectwa Borszyn Mały, 

2) Agnieszka Guziołek – na terenie sołectwa Bronów, 

3) Justyna Michalska – na terenie sołectwa Brzeżany, 

4) Katarzyna Maksymczuk – na terenie sołectwa Chróścina, 

5) Janusz Zawisła - na terenie sołectwa Czernina, 

6) Szymon Bruch – na terenie sołectwa Czernina Dolna, 

7) Dariusz Występski – na terenie sołectwa Czernina Górna, 

8) Marian Klemczak – na terenie sołectwa Glinka, 

9) Piotr Szumiec – na terenie sołectwa Gola Górowska, 

10) Irena Lisowiec – na terenie sołectwa Grabowno, 

11) Krzysztof Witko – na terenie sołectwa Jastrzębia, 

12) Małgorzata Makles – na terenie sołectwa Kłoda Górowska i Szedziec, 

13) Ewa Wawrzykowska – na terenie sołectwa Kruszyniec, 

14) Marta Ulman – na terenie sołectwa Ligota, 

15) Sławomir Rylewicz – na terenie sołectwa Łagiszyn, 

16) Ewa Urbaniak – na terenie sołectwa Nowa Wioska, 

17) Anna Demkowicz – na terenie sołectwa Osetno, 

18) Krzysztof Stępień – na terenie sołectwa Osetno Małe, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 czerwca 2019 r.

Poz. 3988



19) Tadeusz Woźnica – na terenie sołectwa Polanowo, 

20) Zenon Lewandowski – na terenie sołectwa Radosław, 

21) Kazimierz Kobus – na terenie sołectwa Rogów Górowski, 

22) Małgorzata Kubicka – na terenie sołectwa Ryczeń, 

23) Kazimierz Dąbrowski – na terenie sołectwa Stara Góra, 

24) Urszula Ćwikła – na terenie sołectwa Sławęcice, 

25) Ryszard Bartoszewski – na terenie sołectwa Strumienna, 

26) Grzegorz Dąbkowski – na terenie sołectwa Strumyk, 

27) Marian Chodkowski – na terenie sołectwa Sułków, 

28) Krzysztof Zamelski – na terenie sołectwa Szedziec, 

29) Agnieszka Jędryczka – na terenie sołectwa Ślubów, 

30) Teresa Smolec – na terenie sołectwa Wierzowice Wielkie, 

31) Ewelina Baran – na terenie sołectwa Wierzowice Małe, 

32) Józefa Średniawa – na terenie sołectwa Witoszyce, 

33) Zofia Dylewska – na terenie sołectwa Włodków Dolny, 

34) Wojciech Zawieja – na terenie sołectwa Zawieścice.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Góry: 

A. Szuper 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3988


		2019-06-25T12:30:01+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




